R )
T RE BE BR
EEREPE o

,\Mmmub

Gruppenkarte

Salate

Salat Felsenmiihle © €5
Bunter Blattsalat mit saisonalen Rohkosten,
Pfdilzer Bratkartoffeln und Spiegelei vom "Ur-Laubs-Hof"

Domsalat ©
Bunter Blattsalat mit saisonalen Rohkosten,

Medaillons von der Héhnchenbrust, Pfdlzer Bratkartoffeln
und hausgemachter Krduter-Créme-Fraiche

Nudeliges

Spaghetti "Bolognese"

Spaghetti in einer hausgemachten Hackfleisch-Tomatensauce

wahlweise mit Gouda oder Parmesan

Spaghetti mediterran &5,
frische Zucchini, Paprika und Aubergine in Olivendl
und Knoblauch angeschuwitzt, mit Tomatenragout,

Parmesan und Rucola

Gerichte vom Schwein

Schnitzel paniert "Wiener Art" ©
wahlweise mit Rahmsofie oder Paprikasofie
dazu Pommes Frites

Schweinefiletmedallions wahlweise ©
mit Pfefferrahm- oder Paprikasofie
dazu Pommes Frites

Kaminbraten ©
Im Smoker leicht angerauchter Schweinekamm
(ca. 300g) mit Zwiebeln und Bratkartoffeln

Hausgemachte Currywurst ca. 1509 ©
mit Pommes Frites

Unse re Steaks vom argentinischen Agnusrind

200g Rumpsteak ©

Die Steaks werden serviert mit Pommes Frites

dazu wdhlbar :
hausgemachte Krduterbutter ©

glasierte Zwiebeln

Zu allen Gerichten erhalten Sie gegen

15,90 €

16,90 €

13,90 €

17,90 €

15,90 €
18,90 €

21,90 €

19,90 €

12,90 €

24,90 €

plus 3,20 €
plus 4,20 €

Aufpreis von 4,90 € einen Beilagensalat €5

Alle Gerichte, die mit einem © gekennzeichnet sind, kénnen fir Glutenallergiker
gesondert zubereitet werden. Bitte weisen sie uns auf die mégliche Unvertréaglichkeit hin !



