

Salate

Salat Felsenmühle © Sunter Blattsalat mit saisonalen Rohkosten, Pfälzer Bratkartoffeln und Spiegelei vom "Ur-Laubs-Hof"	15,90 €
Domsalat © Bunter Blattsalat mit saisonalen Rohkosten, Medaillons von der Hähnchenbrust, Pfälzer Bratkartoffeln und hausgemachter Kräuter-Crème-Fraîche	16,90 €
<u>Nudeliges</u>	
Spaghetti "Bolognese" Spaghetti in einer hausgemachten Hackfleisch-Tomatensauce wahlweise mit Gouda oder Parmesan	13,90 €
Spaghetti mediterran frische Zucchini, Paprika und Aubergine in Olivenöl und Knoblauch angeschwitzt, mit Tomatenragout, Parmesan und Rucola	17,90 €
Gerichte vom Schwein	
Schnitzel paniert "Wiener Art" © wahlweise mit Rahmsoße oder Paprikasoße dazu Pommes Frites	15,90 € 18,90 €
Schweinefiletmedallions wahlweise © mit Pfefferrahm- oder Paprikasoße dazu Pommes Frites	21,90 €
Kaminbraten © Im Smoker leicht angerauchter Schweinekamm (ca. 300g) mit Zwiebeln und Bratkartoffeln	19,90 €
Hausgemachte Currywurst ca. 150g ⊚ mit Pommes Frites	12,90 €
Unsere Steaks vom argentinischen Agnusrind	
200g Rumpsteak © Die Steaks werden serviert mit Pommes Frites	24,90 €
dazu wählbar : hausgemachte Kräuterbutter ©	plus 3,20 €
glasierte Zwiebeln	plus 4,20 €

Zu allen Gerichten erhalten Sie gegen Aufpreis von 4,90 € einen Beilagensalat

